
Uchwała Nr 2 / 2 / 2024 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

z dnia 15 maja 2024 roku 

 

w sprawie  wyrażenia zgody na użyczenie lokalu w budynku przy ul. Plac Floriański 1                      

w Skarżysku-Kamiennej 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U z 2024r. poz. 107) 

 

Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

 

1. Wyraża się zgodę na użyczenie lokalu Nr 303 o powierzchni 19,9 m2 znajdującego się na 

trzecim piętrze budynku przy ul. Plac Floriański 1 w Skarżysku- Kamiennej, dla Spółdzielni 

Socjalnej Pierrot & Róża, Gąsowy Rządowe 140, 26-502 Jastrząb z przeznaczeniem na 

realizację działań w ramach projektu „Świętokrzyskie dla Ukrainy” 

2. Lokal 303 będzie nieodpłatnie użytkowany przez Spółdzielnię Socjalną Pierrot & Róża we 

wspólnym użytkowaniu ze Świętokrzyskim Oddziałem Okręgowym Polskiego Czerwonego 

Krzyża. 

3. Umowa zostanie zawarta na okres od 25.04.2024 r. do 31.08.2024r. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Inwestycji, Mienia i Obsługi 

Gospodarczej. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

 Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

 

   Artur Berus 

 

Członkowie Zarządu: 

 

Katarzyna Bilska………………………………..   

 

Cezary Błach ………………………………….. 

 

Tadeusz Bałchanowski…………………………. 

 

Monika Pająk……………………………………… 

  
 


